Yrnosoun guBaH - Bornholm 519,00 €

IdnvHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cuasiyeBo MecTa

DyHKUMN
Yron

LiseT

LiBeT kopnyc
MaTepuan

MaTepuan Hor

HanonHeHne

SKU

234

162

85

46

62/131
HeBbIgBMXHOMN
Mpasbin EEg,
BexeBblIi
BexxeBblIi
[NoTHasa TKaHb
HOXKW 13 nnacTuka

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

5991-LR-82341162




