Угловой диван - Bornholm

519,00€

Длина	234
Ширина	162
Высота	85
Высота сидячево места	46
Глубина сидячево места	62/131
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 🚐 🍆
Цвет	Бежевый
Цвет корпус	Бежевый
Материал	Плотная тканъ
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	5991-LR-82341162

